

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniu 29 października 2022 roku na wycieczkę na **Morawy – do kraju morawsko-śląskiego**.
W trakcie której zdobywać będziemy zwiedzali atrakcje turystyczne miasta **Nowy Jiczyn (Nový Jičín)** i muzeum Tatry w m. **Koprzywnice (Kopřivnice)**

PROGRAM

Sobota 29 października – spotkanie uczestników wycieczki o godz. 8⁰⁰ w Mysłowicach przy ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, A1, Ostrawa, Nowy Jiczyn. Zwiedzanie miasta, tu głównie spacerować będziemy wokół zabytkowego Masarykovo nast., które jest historycznym centrum Nowego Jiczyna. Zwiedzimy też zamek Žerotínów i mieszczące się w nim słynne muzeum kapeluszy. Potem przejedziemy 18 km do m. Koprzywnice. Tu zwiedzać będziemy Muzeum Techniki „Tatra”.

Na jego ekspozycję składa się wiele zabytkowych pojazdów, są to, m.in.: samochody wyścigowe, sportowe, wojskowe i ciężarowe. Można tu także oglądać stare silniki, fotografie oraz trofea z wyścigów samochodowych. Wyjątkową atrakcją wystawy jest pociąg „Słowacka Rakietka”. Pociąg stoi przed budynkiem muzeum. Jest to jeden z dwóch egzemplarzy czeskosłowackiego szybkiego pociągu, chluba zakładów „Tatra”. „Rakietka” jeździła na trasie pomiędzy Pragą a Bratysławą, pokonywała ją w niecałe cztery i pół godziny. Był to rekordowy wynik w latach 30. XX wieku.

Podczas zwiedzania muzeum można poznać dokładną historię fabryki „Tatra”, od samych jej początków, czyli od czasów niewielkiej pracowni Ignacego Szustala, w której produkowano bryczki, powozy oraz sanie.

Powrót autokarem do Mysłowic. W drodze powrotnej postój przy supermarkecie w m. Frydek Mistek.

Planowany przyjazd do Mysłowic na godzinę 18⁰⁰.

CENA; 80 zł członkowie PTTK 60 zł członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka pilota/przewodnika na całej trasie wycieczki.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; opłaty za zwiedzane miejsca (Muzeum Kapeluszy N= 60 KCZ U= 30 KCZ, Muzeum Tatry N= 300 KCZ U= 200 KCZ) , wyżywienie.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki od godz. 12⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 30 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 40 zł, dla emerytów wynosi 45 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 65 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 8 zł dla składki ulgowej za 30 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 10 zł, wpisowe dla składki normalnej 20 zł. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.